
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3447 

 
21.11.2023. Nr. 11 
 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 21.novembrī plkst. 11:00 
Sēde sākta 2023.gada 21.novembrī plkst. 11:07 
Sēde slēgta plkst. 13:29 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi:Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Edgars Treimanis 
 
Sēdē piedalās: 
 
Pašvaldības darbinieki: 
 
Klātienē: 
Raivis Kalējs, Gunta Gulbe, Diāna Grudule, Kaspars Dzenis 
 
Attālināti: 
Ieva Skābarde (1. §), Madara Lagzdiņa, Aigars Evardsons, Inga Ratniece, Agnija 
Pērkone, Ilze Lācīte, Marina Kokovihina, Sintija Kubiļute, Modrīte Vīksniņa, Vizma 
Lapuķe, Dace Magone, Anna Ančenko, Elza Fišmeistere, Evija Šneidere, Sanda 
Upeniece, Inese Pūlīte, Dace Priedīte, Linda Gundega Rungovska 
 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
 
 
 
 



Sēdes darba kārtība:  
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par zemes vienības daļas “Papes 
dabas parks”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" iekļaušanu darba 
kārtībā 

 

1. Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Putnu vērošanas 
tīkls Baltijas jūras piekrastē” 

2. Par zemes vienības “Ječi 10/119”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

3. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Laumu mežs", 
Nīcas pagasts 

4. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Pie Grāvja", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

5. Par nekustamā īpašuma “Auguste 7”, Vaiņodes pagastā pārvaldnieka maiņu 

6. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā pārvaldnieka maiņu 

7. Par nekustamā īpašuma "Individuālās kūtiņas Vārvē", Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

8. Par nomas līguma slēgšanu darbnīcas ēkas uzturēšanai nekustamajā īpašumā 
Atmodas ielā 30B, Aizputē 

9. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-23, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

10. Par grozījumiem 2019. gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-32 

11. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumam “Matroži” un 
“Kapteiņi”, Rucavas pagasts 

12. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Cīrulīši”-3, 
Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

13. Par nekustamā īpašuma "Garnizons", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

14. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmuma 
Nr.504 “Par nekustamā īpašuma "Balki", Vaiņodes pagasts,nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

15. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienību Medzes pagastā piekritību pašvaldībai 

17. Par nekustamā īpašuma “Odiņi”, Ploce, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

18. Par nekustamā īpašuma “Gulāņi”, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 

19. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 
99A-16, Pāvilosta 



20. Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/2 domājamo daļu no dzīvokļa 
īpašuma Raiņa iela 63-6, Durbē, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai 

21. Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/3 domājamo daļu no dzīvokļa 
īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai 

22. Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-49, Dubeņos, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

23. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas nomas līguma slēgšanu 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 002 0137 Grobiņas pagastā 
piekritību pašvaldībai 

25. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1 - 10, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

26. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27.jūlija lēmumā 
Nr.676 “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12-16, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” 

27. Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-2, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

28. Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-1, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

29. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 79-1, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

30. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 3, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

31. Par nekustamā īpašuma “Rubenīši” Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

32. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 27, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

33. Par nekustamā īpašuma "Sudrabi" - 9, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

34. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 16, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

35. Par nekustamā īpašuma "Straumes" - 7, Dunalka, Dunalkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

36. Par nekustamā īpašuma “Smilškalni”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

37. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,2 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Skrepīši", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

39. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,27 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 



40. Par zemes vienības "Mežābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

41. Par zemes vienības "Bebri", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

42. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 102”, Lažas pagasts, daļas 0,059 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

43. Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 33”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

44. Par zemes vienības "Smilgas", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

45. Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-314 

46. Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-313 

47. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Suvorovs 
31”-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts 

48. Par zemes vienības "Sandras", Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

49. Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules pagastā 

50. Par zemes vienības "Pagasta Jaunie Tiltiņi”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

51. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

52. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Dzirnavas 
4”, Bunka, Bunkas pagasts 

53. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nākotnes 
iela 10-11, Kalnenieki, Priekules pagasts 

54. Par zemes vienības “Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

55. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

56. Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

57. Par zemes vienības "Bunkas Lāčplēši”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

58. Par zemes vienību Priekules pagastā piekritību pašvaldībai 

59. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 28.aprīļa 
lēmumā Nr.420 “Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 
uz pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules iela 12, Tadaiķi, Bunkas pag., 
Dienvidkurzemes nov.” 

60. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

61. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 



62. Par nekustamā īpašuma "Vindenieki", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

63. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-11-21”, Medzes pagasts 

64. Par nekustamā īpašuma “Mizēni” Mazgramzda, Priekules pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

65. Par nekustamā īpašuma – starpgabals, Tehnikas laukums, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

66. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

67. Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

68. Par nekustamā īpašuma Priede 96/4, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

69. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

70. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

71. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

72. Par nekustamā īpašuma “Zirnīši”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

73. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

74. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

75. Par zemes vienības daļas “Papes dabas parks”, Nīcas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

 

Atklājot komiteju, komitejas priekšsēdētājs aicina balsot par papildjautājuma “Par zemes 

vienības daļas “Papes dabas parks”, Nīcas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē” 

iekļaušanu darba kārtībā 

 
Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma "Par zemes vienības daļas 

“Papes dabas parks”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" iekļaušanu 
darba kārtībā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Iekļaut papildjautājumu "Par zemes vienības daļas 
“Papes dabas parks”, Nīcas pagasts, nodošanu 
nomas tiesību izsolē" darba kārtībā 

 
 

1.§ 
Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu „Putnu vērošanas 

tīkls Baltijas jūras piekrastē” 

Ziņo IevaSkābarde 

Diskusija par finansējuma sadali, partneriem, plānotajām aktivitātēm, iepirkumu 
organizēšanu.Diskusija par šādu projektu virzīšanas kārtību, lēmumprojektu virzību. 
Diskusijā piedalās E.Treimanis, I.Skābarde, A.Radzevičs, R.Reinis,D.Kudums 
[ierakstā no 00:04:14 līdz 00:13:27] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par dalību Latvijas-Lietuvas 
pārrobežu programmā ar projektu „Putnu vērošanas 
tīkls Baltijas jūras piekrastē”" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

2.§ 
Par zemes vienības “Ječi 10/119”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu 

dārza vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Ječi 
10/119”, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

3.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Laumu mežs", 

Nīcas pagasts 

Ziņo Agnija Pērkone 

Diskusija par servitūta ceļa izdevīgāko novietojumu, īpašuma izmantošanas 
iespējām, īpašuma apgrūtinājumiem. Diskusijas laikā komitejas locekļi vienojas 
apskatīt īpašumu klātienē, lai pilnvērtīgi izvērtētu ceļa novietojumu. Diskusijā 
piedalās G.Gulbe, A.Radzevičs, E.Treimanis, R.Reinis, R.Kalējs, K.Dzenis, 
D.Grudule, A.Pērkone, D.Kudums, A.Jefimovs [ierakstā no 00:16:06 līdz 01:05:44] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  2 (Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"atturas" -  
3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atlikt lēmumprojektu "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
"Laumu mežs", Nīcas pagasts" līdz īpašuma apsaktei 
klātienē un pilnīgas informācijas iegūšanai 

 
 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Pie Grāvja", Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, "Pie Grāvja", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma “Auguste 7”, Vaiņodes pagastā pārvaldnieka maiņu 

Diskusija par to, vai korekts lēmumprojekta nosaukums. Diskusijā piedalās G.Gulbe, 
E.Treimanis, D.Grudule, A.Radzevičs, R.Reinis [ierakstā no 01:06:50 līdz 01:07:37] 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Auguste 7”, Vaiņodes pagastā pārvaldnieka maiņu" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 1A, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā pārvaldnieka maiņu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Kalna 
ielā 1A, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
pārvaldnieka maiņu" tālākai izskatīšanai domes sēdē 



 
 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma "Individuālās kūtiņas Vārvē", Tadaiķu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Individuālās kūtiņas Vārvē", Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

8.§ 
Par nomas līguma slēgšanu darbnīcas ēkas uzturēšanai nekustamajā īpašumā 

Atmodas ielā 30B, Aizputē 

Ziņo Evija Šneidere 

E.Šneidere paskaidro, ka lēmumprojekta nosaukums ir mainīts, labots arī Lietvara 
kartiņā. Korekts lēmumprojekta nosaukums ir “Par nomas pārjaunojuma līguma 
slēgšanu par nekustamā īpašuma Atmodas ielā30B, Aizputē, daļu” 

Diskusija par līguma būtību, korektu līguma nosaukumu, līguma nosacījumiem. 
Diskusijā piedalās A.Radzevičs, R.Reinis, G.Gulbe, E.Treimanis, D.Kudums, 
D.Grudule [ierakstā no 01:09:37 līdz 01:13:48] 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nomas līguma slēgšanu 
darbnīcas ēkas uzturēšanai nekustamajā īpašumā 



Atmodas ielā 30B, Aizputē" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-23, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Ganību gatve 5-23, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

10.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 

2.7.2/TEZN-32 

Būtība – zemes nomas līgumam tiek pagarināts nomas līguma termiņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 2019. gada 
18. marta nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. 
2.7.2/TEZN-32" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

11.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumam “Matroži” un 

“Kapteiņi”, Rucavas pagasts 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamiem īpašumam 
“Matroži” un “Kapteiņi”, Rucavas pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

12.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Cīrulīši”-3, 

Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Cīrulīši”-3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma "Garnizons", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Garnizons", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 

14.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmuma 

Nr.504 “Par nekustamā īpašuma "Balki", Vaiņodes pagasts,nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmuma 
Nr.504 “Par nekustamā īpašuma "Balki", Vaiņodes 
pagasts,nodošanu atsavināšanai izsolē” atcelšanu" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

15.§ 
Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 

pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
“Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

16.§ 
Par zemes vienību Medzes pagastā piekritību pašvaldībai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienību Medzes 
pagastā piekritību pašvaldībai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma “Odiņi”, Ploce, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai 

izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Odiņi”, Ploce, Vērgales pag., nodošanu 
atsavināšanai izsolē." tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 
 



18.§ 
Par nekustamā īpašuma “Gulāņi”, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Gulāņi”, Vērgales pag., nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

19.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 

iela 99A-16, Pāvilosta 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 
iela 99A-16, Pāvilosta" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 

20.§ 
Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/2 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Raiņa iela 63-6, Durbē, atsavināšanas procesu kreditoru 

pretenziju apmierināšanai 

Zino Sintija Kubiļute, Gunta Gulbe, Diāna Grudule 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par atļaujas sniegšanu 
turpināt nekustamā īpašuma 1/2 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Raiņa iela 63-6, Durbē, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

21.§ 
Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma 1/3 domājamo daļu no 

dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par atļaujas sniegšanu 
turpināt nekustamā īpašuma 1/3 domājamo daļu no 
dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-14, Dubeņos, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

22.§ 
Par atļaujas sniegšanu turpināt nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-49, Dubeņos, 

atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par atļaujas sniegšanu 
turpināt nekustamā īpašuma Kuršu iela 4-49, 
Dubeņos, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 

telpas nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
Komitejas vadītājs izsludina komitejas pārtraukumu. Pēc pārtraukuma sēžu telpā nav 
atgriezies A.Radzevičs 
 

24.§ 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 002 0137 Grobiņas pagastā 

piekritību pašvaldībai 

Ziņo Sintija Kubiļute 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6460 002 0137 Grobiņas 
pagastā piekritību pašvaldībai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1 - 10, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Priežu iela 1 - 10, Kapsēde, Medzes pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

26.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27.jūlija lēmumā 

Nr.676 “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12-16, Durbe, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” 

Ziņo Dace Priedīte 

Būtība – nepieciešams labot pirmpirkuma tiesīgās personas kļūdaini ierakstīto 
personas kodu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada domes 2023. gada 27.jūlija 
lēmumā Nr.676 “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 
12-16, Durbe, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai”" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
Sēžu telpā atgriežas A.Radzevičs 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-2, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Pērkones iela 5-2, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma Pērkones iela 5-1, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Pērkones iela 5-1, Grīnvalti, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 



 
 
 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma Lielā iela 79-1, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Lielā 
iela 79-1, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 3, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Krasta iela 3 - 3, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rubenīši” Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Rubenīši” Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 27, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10 - 27, Lieģi, Tadaiķu pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma "Sudrabi" - 9, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Sudrabi" - 9, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 16, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Kuršu 
iela 10 - 16, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

35.§ 
Par nekustamā īpašuma "Straumes" - 7, Dunalka, Dunalkas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Straumes" - 7, Dunalka, Dunalkas pagasts 



nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

36.§ 
Par nekustamā īpašuma “Smilškalni”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Smilškalni”, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 

37.§ 
Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas 0,2 ha platībā, iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Līdumi”, 
Kalvenes pagasts, daļas 0,2 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

38.§ 



Par zemes vienības "Skrepīši", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Skrepīši", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

39.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,27 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,27 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

40.§ 
Par zemes vienības "Mežābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
"Mežābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

41.§ 
Par zemes vienības "Bebri", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Bebri", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

42.§ 
Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 102”, Lažas pagasts, daļas 0,059 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Mežgaļi 
Nr. 102”, Lažas pagasts, daļas 0,059 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

43.§ 
Par zemes vienības “Mežgaļi Nr. 33”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Mežgaļi 
Nr. 33”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

44.§ 
Par zemes vienības "Smilgas", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Smilgas", 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

45.§ 



Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-314 

Būtība – zemes nomas līguma termiņa pagarināšana 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 2019. gada 
15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-314" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

46.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-313 

Būtība – zemes nomas līguma termiņa pagarināšana 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 2019. gada 
15. jūlija zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-313" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

47.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Suvorovs 

31”-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Suvorovs 31”-2, Tadaiķi, Bunkas pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

48.§ 
Par zemes vienības "Sandras", Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Ziņo Ilze Lācīte 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Sandras", 
Priekules pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

49.§ 
Par nekustamo īpašumu maiņu Priekules pagastā 

Ziņo Ilze Lācīte 

Saistībā ar to, ka 21.11.2023. ir saņemts nomnieka iesniegums ar lūgumu pagarināt 
zemes nomas līgumu, saistībā ar projekta realizāciju, diskusija par šī lēmumprojekta 
atlikšanu līdz pilnīgas informācijas iegūšanai. Diskusijā piedalās R.Reinis, 
D.Kudums, E.Treimanis, A,Radzevičs, D.Grudule, G.Gulbe [ierakstā no 01:37:20 līdz 
01:42:10] 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  2 (Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"atturas" -  2 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums) 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 



Nolemj: 
Atlikt lēmumprojektu "Par nekustamo īpašumu 
maiņu Priekules pagastā" līdz pilnīgai informācijas 
noskaidrošanai 

 
 

50.§ 
Par zemes vienības "Pagasta Jaunie Tiltiņi”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Pagasta 
Jaunie Tiltiņi”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

51.§ 
Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
"Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 
 



52.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Dzirnavas 

4”, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Dzirnavas 4”, Bunka, Bunkas pagasts" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

53.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nākotnes 

iela 10-11, Kalnenieki, Priekules pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Nākotnes iela 10-11, Kalnenieki, Priekules pagasts" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

54.§ 
Par zemes vienības “Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pagasts, 

daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Priekules 
pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

55.§ 
Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 

daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
"Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

56.§ 
Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības 
"Ozolaine", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

57.§ 
Par zemes vienības "Bunkas Lāčplēši”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Bunkas 
Lāčplēši”, Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

58.§ 
Par zemes vienību Priekules pagastā piekritību pašvaldībai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienību Priekules 
pagastā piekritību pašvaldībai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 



 
 

59.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 

28.aprīļa lēmumā Nr.420 “Par dzīvokļu īpašumu izveidošanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules iela 12, Tadaiķi, 

Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov.” 

Ziņo Ilze Lācīte 

Būtība – iepriekšējais lēmums sagatavots, pamatojoties uz Valsts zemes dienesta 
2022.gada 5.aprīļa sagatavoto Atzinumu Nr. 9-02-K/14 “Par iesakāmo domājamo 
daļu aprēķināšanu”. 

2023.gada  16.oktobrī pašvaldībā saņemta  Valsts  zemes  dienesta  Kurzemes 
reģionālās pārvaldes vēstule Nr. 9-02-K/41 “Par atkārtotu Atzinuma “Par iesakāmo 
daļu aprēķināšanu” sagatavošanu”, kurā norādīts, ka sagatavots jauns Atzinums, kur 
Valsts zemes dienesta pieļautā kļūda ir labota un dzīvokļa īpašumā ietilpstošās telpu 
grupas ar kadastra  apzīmējumu  6446  003  0152  001  004  kopējā platība  ir  
norādīta  67,0  m2  un dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas 
apjoms ir 670/7280. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. 
gada 28.aprīļa lēmumā Nr.420 “Par dzīvokļu īpašumu 
izveidošanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda dzīvojamā mājā Saules iela 12, 
Tadaiķi, Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov.”" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

60.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Dūdas”, Kalvenes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

61.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

62.§ 
Par nekustamā īpašuma "Vindenieki", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Vindenieki", Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 



 
 

63.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 

personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-11-21”, Medzes pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par atļauju iegūt īpašumā un 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-11-21”, 
Medzes pagasts" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

64.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mizēni” Mazgramzda, Priekules pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Mizēni” Mazgramzda, Priekules pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

65.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabals, Tehnikas laukums, Bārtas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabals, Tehnikas laukums, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

66.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

67.§ 
Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
"Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

68.§ 
Par nekustamā īpašuma Priede 96/4, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
Priede 96/4, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē 

 
 

69.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Diāna Grudule 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, 



nodošanu atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 

70.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Darondas”, Vērgales pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 

71.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 
 
 



72.§ 
Par nekustamā īpašuma “Zirnīši”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Zirnīši”, Nīcas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē 

 
 

73.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 

74.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 

75.§ 
Par zemes vienības daļas “Papes dabas parks”, Nīcas pagasts nodošanu nomas 

tiesību izsolē 

Ziņo Agnija Pērkone, Diāna Grudule 

Diskusija par to, ka tik vēlu pēc iesnieguma saņemšana tiek sagatavots 
lēmumprojekts. Diskusijā piedalās G.Gulbe, A.Radzevičs D.Grudule, R.Reinis, 
E.Treimanis, [ierakstā no 01:56:00 līdz 02:04:50] 

Par lēmumu balso: “par”  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

Nolemj: 

Virzīt lēmumprojektu “Par zemes vienības daļas 
“Papes dabas parks”, Nīcas pagasts nodošanu 
nomas tiesību izsolē” tālākai izskatīšanai domes 
sēdē 

 
 
 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 

 24.11.2023. 

 
 
 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

         24.11.2023 


